
Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

1 9.40 9.35 9.60Wolfwil 8.70 GMara Zeltner 2016 37.05

2 9.30 9.10 9.55Getu Dorneck-Thierstei 8.85 SMina Schott 2014 36.80

3 9.50 8.85 9.30Biberist aktiv 8.75 BAlexandra Lena 2017 36.40

4 9.20 8.45 9.35Hägendorf 9.05 *Mila Grabber 2015 36.05

5 8.95 8.75 9.35TV Büsserach 8.85 *Anik Karrer 2010 35.90

6 9.15 8.35 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Zaira Flück 2014 35.85

7 8.60 9.15 9.25GETU Matzendorf 8.75 *Riana Bader 2014 35.75

8 9.05 9.25 8.75GETU Derendingen 8.65 *Zoe Costa 2014 35.70

9 8.70 8.50 9.35Biberist aktiv 9.10 *Laneya Kopp 2015 35.65

10 9.30 8.60 8.70GETU Subingen 9.00 *Leonie Huber 2015 35.60

8.90 8.25 9.40GETU Subingen 9.05 *Alena Dermaku 2015 35.60

12 8.75 8.50 8.85Getu Dorneck-Thierstei 9.40 *Amelia Steiner 2012 35.50

13 9.00 8.60 9.30GETU Derendingen 8.55 *Wiktoria Gonder 2014 35.45

14 9.50 8.25 8.60TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Méline Studer 2015 35.35

8.80 8.55 9.30GETU Subingen 8.70 *Emilia Huber 2015 35.35

9.30 8.65 8.75TV Dulliken 8.65 *Kylie Wasalage 2013 35.35

17 9.00 8.70 8.90Getu Dorneck-Thierstei 8.50 *Finja Keel 2012 35.10

18 8.15 8.45 9.30Hägendorf 9.15 *Amélie Haller 2014 35.05

8.80 8.50 9.20GETU Derendingen 8.55 *Mia Zwahlen 2014 35.05

20 8.25 8.60 9.40TV Dulliken 8.60 *Ella Thommen 2014 34.85

21 8.65 8.00 9.20Hägendorf 8.95 *Shingal Hasoon 2014 34.80

22 8.50 8.20 8.95Hägendorf 9.05 *Lisa Steinmann 2015 34.70

8.85 8.55 8.85Hägendorf 8.45 *Katerina Sophia Karakoumis 2014 34.70

8.50 8.35 8.85GETU Matzendorf 9.00 *Ella Müller 2016 34.70

8.60 8.15 9.15GETU Subingen 8.80 *Lena Keller 2014 34.70

8.45 8.05 8.80TV Kaufleute Solothurn 9.40 *Emily Mathys 2015 34.70

8.60 8.20 9.00Hägendorf 8.90 *Chiara Ackermann 2017 34.70

28 8.45 8.50 9.55GETU Matzendorf 8.05Lielle Hitz 2016 34.55

29 8.75 8.55 8.50TV Kaufleute Solothurn 8.60Selina Jutzi 2016 34.40

8.25 8.70 8.30TV Kaufleute Solothurn 9.15Maude Messer 2015 34.40

8.45 8.45 8.55TV Schnottwil 8.95Anna Winistörfer 2015 34.40

8.55 8.00 9.50GETU Subingen 8.35Alma Gilgen 2014 34.40

33 8.70 8.70 9.00TV Balsthal 7.95Noemi Cataldo 2014 34.35

8.80 8.60 8.40TV Schnottwil 8.55Amy Luder 2015 34.35

35 8.35 8.15 8.80Hägendorf 8.90Julie Frey 2016 34.20

36 9.10 8.30 8.80TV Balsthal 7.95Emily Hauri 2014 34.15

8.70 7.80 9.30TV Büsserach 8.35Finja Roth 2015 34.15

38 8.25 8.10 8.80GETU Lohn 8.95Emely Christen 2015 34.10

39 8.90 7.95 8.75GETU Subingen 8.45Cataleya Djordjevic 2016 34.05

40 8.05 8.50 8.85TV Dulliken 8.60Elvira Mehira 2014 34.00

8.35 8.10 8.80TV Kaufleute Solothurn 8.75Yara Brand 2014 34.00

8.55 8.35 8.90Biberist aktiv 8.20Yuki Schranz 2016 34.00

43 8.55 7.95 8.80GETU Subingen 8.65Jana Alina Mira 2014 33.95

8.50 8.40 8.45TV Kaufleute Solothurn 8.60Andrina Pargätzi 2016 33.95

45 8.20 8.50 8.65TV Dulliken 8.55Yara Dietiker 2014 33.90

46 8.40 8.25 8.00TV Kaufleute Solothurn 9.15Milene Heuberger 2012 33.80

47 8.55 8.30 8.40Hägendorf 8.45Anna Dreier 2015 33.70

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

48 8.35 8.20 9.05Biberist aktiv 8.05Lena Lisser 2015 33.65

49 8.65 8.25 8.50TV Balsthal 8.15Lara Bloch 2014 33.55

50 8.50 8.25 8.70Biberist aktiv 7.95Jayanne Muscionico 2014 33.40

51 7.95 8.00 8.85GETU Derendingen 8.40Arsima Berek 2014 33.20

52 7.95 7.05 9.00Biberist aktiv 9.10Lou Nyffenegger 2015 33.10

53 8.00 8.05 8.25TV Büsserach 8.70Sina Howald 2014 33.00

54 8.45 8.20 8.55GETU Derendingen 7.55Duygu Gonder 2014 32.75

55 8.05 8.15 8.80GETU Derendingen 7.70Kathy Romanik 2016 32.70

56 7.85 8.05 8.95TV Balsthal 7.80Lynn Ackermann 2016 32.65

57 8.20 7.95 8.85TV Büsserach 7.45Timea Blanco 2015 32.45

58 8.10 7.75 8.60TurnSport Zuchwil 7.95Noelia Lopez Cid 2017 32.40

7.80 8.35 8.35TV Balsthal 7.90Janalia Etesi 2014 32.40

60 8.20 8.00 8.50TV Balsthal 7.55Lavinia Marbet 2017 32.25

8.00 7.75 8.60TV Balsthal 7.90Xiomara Prieto 2016 32.25

62 7.85 8.15 8.25TV Schnottwil 7.95Maëlle Kreyer 2016 32.20

63 8.00 8.10 7.75TV Kaufleute Solothurn 8.25Lara Flury 2016 32.10

64 7.50 7.40 8.75GETU Matzendorf 8.00Joselyn Kappeler 2014 31.65

65 7.80 7.90 8.55Wolfwil 7.35Sophie Flury 2016 31.60

66 7.60 7.75 7.95TurnSport Zuchwil 7.70Eliza Muslija 2013 31.00

67 7.00 7.55 8.80TurnSport Zuchwil 7.55Amy Liebi 2014 30.90

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

1 9.50 9.30 8.75TV Kaufleute Solothurn 9.25 GSofia Aloisi 2014 36.80

2 9.00 9.20 9.20GETU Subingen 9.00 SVera Kummli 2013 36.40

3 9.20 8.90 9.35Hägendorf 8.70 BSelina Zuppiger 2014 36.15

4 8.90 9.25 9.00Getu Dorneck-Thierstei 8.95 *Sharon Spiegel 2014 36.10

5 8.60 9.00 9.10TV Schnottwil 9.20 *Nora Privitelli 2011 35.90

8.85 9.40 8.75TV Dulliken 8.90 *Runa Peier 2012 35.90

7 9.10 9.00 9.60TurnSport Zuchwil 8.10 *Alina Styger 2013 35.80

8 9.20 8.80 8.85Biberist aktiv 8.80 *Liv Kunz 2015 35.65

9 9.05 9.10 8.40GETU Subingen 9.05 *Lennya Schor 2012 35.60

10 9.15 8.65 8.95Hägendorf 8.80 *Vanessa Eggli 2013 35.55

9.05 8.85 9.20TV Büsserach 8.45 *Anina Amrein 2013 35.55

9.05 9.30 8.40TV Balsthal 8.80 *Amélie Bally 2014 35.55

13 9.20 9.05 8.40TV Balsthal 8.85 *Emelie Bobst 2015 35.50

14 9.10 8.90 8.90TV Kaufleute Solothurn 8.55 *Jil Saudan 2015 35.45

15 9.20 9.15 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.40 *Eliza Flück 2012 35.35

16 8.75 9.05 8.55GETU Subingen 8.90 *Luzia Ochsenbein 2011 35.25

17 9.00 9.10 8.70TV Kaufleute Solothurn 8.40 *Raël Reinhart 2013 35.20

9.20 8.80 8.50TV Kaufleute Solothurn 8.70 *Ines Fitz 2013 35.20

9.35 8.95 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.30 *Léanne Studer 2013 35.20

20 8.60 9.25 9.25Getu Dorneck-Thierstei 8.05 *Michelle Gigandet 2013 35.15

21 9.15 9.05 8.85Biberist aktiv 8.05 *Sophie Patzen 2013 35.10

22 9.00 8.75 8.80GETU Derendingen 8.50 *Seray Yildiz 2015 35.05

23 9.15 9.10 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.10 *Leni Aeberhard 2013 35.00

9.15 8.90 8.15TurnSport Zuchwil 8.80 *Vivienne von Burg 2013 35.00

8.70 9.05 8.60TurnSport Zuchwil 8.65 *Emma Lorenzetti 2014 35.00

9.00 9.10 8.20GETU Lohn 8.70 *Mathilda Eggert 2014 35.00

27 8.90 9.15 8.05GETU Matzendorf 8.85 *Melissa Marti 2013 34.95

8.40 9.20 9.15TV Kaufleute Solothurn 8.20 *Elina Lauper 2014 34.95

29 8.95 8.90 8.50GETU Derendingen 8.55 *Laura Feiermuth 2012 34.90

8.85 8.95 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.75 *Sofia Lara Scalet 2013 34.90

31 9.00 9.00 8.55TV Balsthal 8.30 *Snezhana Koceva 2013 34.85

9.15 8.85 8.30TV Balsthal 8.55 *Ceyla Cömert 2012 34.85

9.00 8.70 8.45TV Dulliken 8.70 *Elin von Arx 2012 34.85

34 8.70 9.00 8.25TV Dulliken 8.75Amanda Schenker 2013 34.70

9.00 9.10 8.15TV Schnottwil 8.45Siri Reusser 2013 34.70

36 9.00 8.95 8.50GETU Derendingen 8.10Jael Burkhalter 2014 34.55

37 9.25 9.10 8.00GETU Derendingen 8.15Margu Romanik 2016 34.50

38 8.95 8.70 8.40GETU Subingen 8.40Nina Reverberi 2012 34.45

39 8.40 9.15 9.05GETU Subingen 7.80Anna Held 2012 34.40

40 9.35 8.75 8.25GETU Matzendorf 8.00Isabella Cavallo 2014 34.35

41 8.70 8.80 8.90TV Büsserach 7.90Coralie Blanco 2012 34.30

8.75 8.90 8.20TV Balsthal 8.45Meret Schmid 2013 34.30

43 9.25 8.75 8.25TV Balsthal 8.00Hana Sinani 2013 34.25

44 8.70 8.55 8.40TV Kaufleute Solothurn 8.55Nyla Joss 2014 34.20

45 8.70 9.00 8.60TV Balsthal 7.85Julia Laub 2013 34.15

8.35 8.30 8.85Wolfwil 8.65Anina Marti 2012 34.15

47 8.80 8.95 8.30TV Schnottwil 8.05Enea Nussbaum 2010 34.10

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

48 8.90 8.60 8.15TV Balsthal 8.35Nayla Schmidlin 2011 34.00

49 9.10 8.65 8.35GETU Subingen 7.85Elina Tauber 2015 33.95

8.85 8.75 8.50Biberist aktiv 7.85Nina Schaffner 2016 33.95

51 8.80 8.80 8.35TV Kaufleute Solothurn 7.85Sophia Elisa Gentile 2013 33.80

8.65 8.90 8.20TV Balsthal 8.05Nozomi Jäggi 2013 33.80

8.40 8.95 8.40TV Balsthal 8.05Lamija Smajlovic 2014 33.80

9.10 8.90 8.30TurnSport Zuchwil 7.50Lia Kasser 2012 33.80

55 8.35 8.70 8.15Getu Dorneck-Thierstei 8.55Jana Vögtli 2013 33.75

56 8.50 8.80 7.55GETU Subingen 8.60Joséphine Schuler 1998 33.45

8.50 8.50 8.50GETU Derendingen 7.95Joline Leu 2013 33.45

58 9.05 8.45 8.55TurnSport Zuchwil 7.30Beatrice Lamonica 2015 33.35

59 8.50 8.50 8.55TV Balsthal 7.70Sinah Galasse 2013 33.25

8.70 8.50 8.40TV Balsthal 7.65Enya Zeltner 2013 33.25

61 8.80 8.70 8.15GETU Matzendorf 7.50Seraphina Kappeler 2011 33.15

62 8.65 8.55 8.05TurnSport Zuchwil 7.85Nia Grichting 2016 33.10

63 8.25 8.45 8.55GETU Derendingen 7.80Ilajda Imeri 2014 33.05

64 8.30 8.50 8.05TV Balsthal 8.15Alina Bärfuss 2013 33.00

65 8.45 8.75 7.40Hägendorf 8.20Hanna Maegli 2014 32.80

8.40 8.40 8.00Biberist aktiv 8.00Felicia Patzen 2011 32.80

67 8.15 8.75 7.65GETU Subingen 8.20Neela Noé Fluri 2010 32.75

68 8.45 8.50 8.05GETU Subingen 7.50Emely Richner 2015 32.50

69 8.20 8.15 8.40Wolfwil 7.70Olivia Marti 2015 32.45

70 7.60 8.55 8.35TV Balsthal 7.90Vivien Zimmerli 2014 32.40

71 8.30 8.35 8.15TV Balsthal 7.55Samira Bärfuss 2013 32.35

72 8.90 7.70 8.05TV Schnottwil 7.65Jessica Maurer 2011 32.30

73 7.80 9.05 8.40TV Kaufleute Solothurn 6.90Marla Libanio 2014 32.15

74 7.45 8.30 8.10TV Schnottwil 7.75Emilie Ritz 2013 31.60

75 8.00 7.85 8.00TV Balsthal 7.70Sophia Rölli 2014 31.55

76 7.50 8.70 8.15Wolfwil 7.15Vivienne Kölliker 2015 31.50

77 8.00 8.35 8.05TurnSport Zuchwil 7.05Alina Salvetti 2014 31.45

78 8.60 8.20 7.55TV Büsserach 7.05Yeva Perevozna 2012 31.40

79 8.70 6.50 7.65Biberist aktiv 8.10Alyssa Begert 2015 30.95

80 8.25 8.15 6.50TV Büsserach 7.70Salome Bracher 2011 30.60

81 7.80 7.45 7.35TV Büsserach 6.75Livia Saner 2011 29.35

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

1 9.05 9.40 9.50Getu Dorneck-Thierstei 9.35 GTamina Linz 2013 37.30

2 8.75 9.20 9.10GETU Derendingen 9.10 SLena Luginbühl 2012 36.15

3 8.90 8.90 9.05TV Kaufleute Solothurn 9.20 BEmilia Cioffi 2011 36.05

9.20 8.90 9.00TV Kaufleute Solothurn 8.95 BMona Späti 2011 36.05

9.10 8.80 9.65TurnSport Zuchwil 8.50 BMalu Weisskopf 2012 36.05

6 8.80 8.75 9.35TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Vyvyn Weyeneth 2012 35.90

7 9.00 9.10 8.75Getu Dorneck-Thierstei 8.85 *Nellli Drovdelic 2012 35.70

8 8.00 9.10 9.30TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Lynn Wyler 2010 35.45

9.25 9.15 8.10GETU Matzendorf 8.95 *Eileen Hitz 2012 35.45

10 8.60 9.40 8.50GETU Subingen 8.90 *Luisa Spadini 2010 35.40

8.55 8.75 8.95TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Fiona Kopp 2012 35.40

12 8.80 8.70 9.45GETU Derendingen 8.35 *Mia Nydegger 2012 35.30

13 8.80 8.30 8.85TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Eva Maier 2013 35.25

14 9.00 8.80 9.00Wolfwil 8.30 *Anic Hauser 2013 35.10

15 8.50 8.70 9.25Getu Dorneck-Thierstei 8.40 *Joline Merckx 2012 34.85

8.55 8.75 8.75TV Balsthal 8.80 *Billye Oruç 2013 34.85

8.40 8.90 8.75Wolfwil 8.80 *Nora Meile 2012 34.85

18 8.40 9.25 8.40GETU Subingen 8.75 *Elin Wyss 2012 34.80

19 8.65 8.75 8.30TV Kaufleute Solothurn 9.05 *Selena Rodriguez 2012 34.75

20 8.75 8.70 8.55TV Büsserach 8.65 *Noemi Amrein 2011 34.65

21 8.45 8.90 8.35TV Dulliken 8.85 *Luisa Holzer 2012 34.55

8.40 8.35 9.00TV Balsthal 8.80 *Leonie Rölli 2010 34.55

23 8.70 8.30 8.95GETU Subingen 8.55 *Marla Plateroti 2011 34.50

24 8.15 8.80 8.85Getu Dorneck-Thierstei 8.65 *Allegra Christ 2012 34.45

25 8.40 8.45 9.10Wolfwil 8.45 *Milena Mäder 2010 34.40

7.90 8.90 9.20Biberist aktiv 8.40 *Lily Rickenbacher 2011 34.40

8.50 8.50 8.55TV Büsserach 8.85Zoey Blanco 2010 34.40

8.90 8.45 8.40Hägendorf 8.65 *Layla Jäggi 2013 34.40

29 8.60 8.25 8.65GETU Subingen 8.85Kim Hofer 2012 34.35

30 8.50 8.50 8.40TV Schnottwil 8.70Yara Oneill 2011 34.10

31 8.40 8.75 8.00Biberist aktiv 8.90Elea Suarez 2013 34.05

8.40 8.80 8.00GETU Derendingen 8.85Eleonore Veil 2012 34.05

33 8.75 8.60 8.75TV Kaufleute Solothurn 7.90Aria Vogel 2012 34.00

8.40 8.75 9.00TV Büsserach 7.85Kisha Franz 2011 34.00

35 8.40 8.85 8.25Biberist aktiv 8.45Alessia Lorenz 2012 33.95

36 8.25 8.45 8.60Biberist aktiv 8.60Ayanne Kouakou 2012 33.90

37 8.25 8.60 8.10TV Balsthal 8.90Emely Füeg 2011 33.85

38 8.50 8.50 8.30Wolfwil 8.50Svenja von Arx 2012 33.80

39 8.35 8.25 8.40TV Schnottwil 8.70Shy-Naomi Grossen 2011 33.70

40 8.65 8.65 8.00Biberist aktiv 8.30Mia Huynh 2012 33.60

41 8.15 8.00 8.50GETU Subingen 8.90Fernanda Büchel 2011 33.55

8.30 8.30 7.90TV Balsthal 9.05Nora Zihler 2012 33.55

43 8.40 8.10 8.50GETU Subingen 8.50Lisa Kummli 2011 33.50

8.65 8.10 8.10Hägendorf 8.65Sara Bleuer 2012 33.50

8.60 7.90 8.55TV Schnottwil 8.45Naima Hugi 2010 33.50

46 8.85 7.75 8.65GETU Matzendorf 8.20Elina Bieli 2012 33.45

47 8.60 8.10 8.35GETU Lohn 8.35Sheyenne Steiner 2013 33.40

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

47 9.00 7.90 8.05Hägendorf 8.45Yara Richiger 2013 33.40

49 8.30 8.05 8.45GETU Lohn 8.55Felicia Lüthi 2011 33.35

50 8.80 7.30 8.75TurnSport Zuchwil 8.15Alissia Ephigène 2011 33.00

51 8.00 8.60 8.50Biberist aktiv 7.85Lidia Negro 2012 32.95

52 8.80 7.55 7.95TV Kaufleute Solothurn 8.60Sofia Brunner 2012 32.90

53 8.00 8.30 8.40GETU Subingen 8.10Lea Kaufmann 2012 32.80

8.65 8.50 7.75TV Balsthal 7.90Paula Schmid 2012 32.80

55 7.80 8.35 8.00TV Dulliken 8.30Vivienne Günter 2013 32.45

56 8.30 8.85 7.60TV Schnottwil 7.45Selina Jenni 2011 32.20

57 8.30 7.65 7.95TV Dulliken 8.15Amélie Iff 2009 32.05

7.95 8.10 7.50TurnSport Zuchwil 8.50Loane Hüssy 2009 32.05

59 8.25 7.85 7.65TV Schnottwil 8.20Alena Wälti 2008 31.95

60 7.90 7.95 8.60TurnSport Zuchwil 7.35Laura Sophie Liebi 2012 31.80

61 7.95 7.15 8.35GETU Subingen 7.90Julia Hofer 2010 31.35

62 7.55 6.85 7.80TurnSport Zuchwil 8.05Sofia Salvetti 2010 30.25

63 6.95 7.60 7.75TV Dulliken 7.85Nuria Dietiker 2011 30.15

64 7.70 6.10 8.40TV Schnottwil 7.45Nadine Hofer 2010 29.65

65 8.00 6.50 8.40TV Büsserach 5.50Celine Kausche 2011 28.40

SEITE 2 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

1 9.40 9.55 9.25Biberist aktiv 8.65 GChiara Hofer 2010 36.85

2 9.55 9.20 9.05TV Kaufleute Solothurn 9.00 SIfy Anthony 2011 36.80

3 9.35 9.25 9.20TV Dulliken 8.90 BHanna Thommen 2010 36.70

4 9.25 9.55 8.35TV Kaufleute Solothurn 9.25 *Zoe Lesage 2011 36.40

5 9.10 9.10 9.25TV Kaufleute Solothurn 8.90 *Finnja Wepfer 2010 36.35

6 9.45 9.25 8.75TV Kaufleute Solothurn 8.80 *Maëlle Flury 2010 36.25

7 8.85 9.10 8.60TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Marilou Zimmermann 2010 35.85

8 9.40 8.65 9.00TV Dulliken 8.70 *Valentina Martini 2010 35.75

9 9.10 9.15 9.10GETU Subingen 8.35 *Mara Aeschlimann 2011 35.70

10 8.95 8.85 8.75TV Dulliken 9.10 *Céline Devaux 2011 35.65

11 9.15 9.15 8.45Hägendorf 8.85 *Nina Steinmann 2010 35.60

9.05 9.00 8.65GETU Matzendorf 8.90 *Celine Thomann 2009 35.60

13 9.10 9.25 8.45GETU Matzendorf 8.55 *Carina Ledermann 2012 35.35

14 7.95 9.05 9.05GETU Lohn 9.15 *Elin Hartmann 2011 35.20

9.25 8.90 8.30Hägendorf 8.75 *Noemi Wyss 2010 35.20

9.40 8.90 8.00Hägendorf 8.90 *Sophie Haas 2009 35.20

17 9.00 9.00 8.45TurnSport Zuchwil 8.65 *Janette Iannone 2008 35.10

18 9.10 9.25 8.50Biberist aktiv 8.10 *Ellen Zaugg 2012 34.95

19 9.15 9.10 8.05TV Kaufleute Solothurn 8.45 *Ina Schütz 2010 34.75

20 8.95 8.70 8.75TV Kaufleute Solothurn 8.30 *Elena Flury 2009 34.70

8.95 9.35 8.15Biberist aktiv 8.25 *Felizia Eichhorn 2012 34.70

22 8.90 8.55 8.65Hägendorf 8.55Melina Hüsler 2009 34.65

9.05 8.95 7.75Hägendorf 8.90Anja Tanner 2010 34.65

24 8.70 8.85 8.50TV Büsserach 8.55Lia Reimann 2010 34.60

25 8.80 8.70 8.25Hägendorf 8.65Selina Hochuli 2011 34.40

26 8.30 9.00 8.40TV Schnottwil 8.60Giulia Privitelli 2009 34.30

27 8.85 8.85 7.95TV Balsthal 8.40Joëlle Freudiger 2011 34.05

28 8.90 7.90 8.65TurnSport Zuchwil 8.50Milena Jäggi 2010 33.95

29 8.90 8.65 7.70TV Kaufleute Solothurn 8.65Lena Rüeger 2010 33.90

30 8.65 9.10 7.95Hägendorf 8.15Gioia Saner 2012 33.85

31 8.55 9.10 8.05Biberist aktiv 8.00Malea Brodard 2012 33.70

8.85 8.05 8.10Getu Dorneck-Thierstei 8.70Alena Pavlovic 2009 33.70

33 8.55 8.60 7.40GETU Lohn 8.95Elea Mullis 2009 33.50

34 8.35 8.35 7.90GETU Lohn 8.65Elin Bärfuss 2012 33.25

35 8.80 8.30 8.00TV Schnottwil 8.05Michelle Hofer 2010 33.15

36 8.55 8.55 7.55GETU Lohn 8.30Maeva Kaufmann 2012 32.95

37 7.95 8.10 8.10TV Büsserach 8.75Céline Born 2009 32.90

38 8.45 8.55 8.15Biberist aktiv 7.70Sarah Lehmann 2012 32.85

39 9.05 8.25 7.50GETU Matzendorf 7.85Louisa Reist 2010 32.65

40 8.95 7.60 7.20GETU Lohn 8.70Emilie Rossé 2009 32.45

41 8.05 8.00 8.25Hägendorf 8.10Jana Steinmann 2012 32.40

42 9.30 6.80 7.95Hägendorf 8.20Alea Dirlam 2009 32.25

43 8.40 8.10 7.75Hägendorf 7.85Jasmine Egli 2009 32.10

44 8.20 7.45 7.70GETU Lohn 8.60Ilena Jäggi 2010 31.95

45 8.75 8.40 7.55Biberist aktiv 7.20Sophia Weisskopf 2012 31.90

46 8.65 8.40 7.05GETU Matzendorf 7.75Milena Zuber 2010 31.85

47 8.30 6.85 7.85TV Büsserach 8.45Giuliane Spiegel 2009 31.45

SEITE 1 VON 2



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

17. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 09.09.2023 in Lohn-Ammannsegg

48 7.65 7.90 7.60GETU Lohn 8.25Melinda Fejza 2009 31.40

49 8.35 6.65 8.00TurnSport Zuchwil 8.25Lena Trittibach 2009 31.25

50 7.45 7.15 8.00TV Balsthal 8.00Sofia Camacho 2009 30.60

SEITE 2 VON 2


